
Smlouva o poskytování služby 
uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník 

Systémové číslo E-ZAK: P24V00001028 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Sídlo: 
Jednající z pověření: 

IČO.: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

a 

1.2.Dodavatel/ 
poskytovatel: 
Sídlo: 

.Statutární zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, 
příspěvková organizace 
Děčín XXVII, Kosmonautů 177 
Mgr. Věra Floriánová, 
reditelka@zsbreziny.cz, tel. kontakt - 731495233 
72744367 
CZ72744367 
Komerční banka Děčín 
22932431/0100 

JAWtelekomunikace.cz s.r.o. 

Slovanská 861/40, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín 
Ludvík Nesnídal 
05120691 
neplátce DPH 
Česká spořitelna, a.s. 
9107162/0800 

li. PŘEDMĚT SLUŽY 

11.1. Poskytování služby INTERNET v souladu se standardy konektivity škol a dále správu a 
administraci této konektivity. 

Adresa přípojky: Kosmonautů 177, Děčín, Děčín XXVII - Březiny 

Povinné parametry v souladu se Standardem konektivity škol - v příloze Standard konektivity škol: 
• Symetrické připojení l000Mbps/l000Mbps s garantovanou minimální rychlostí S00Mbps. 
• Předání na portu Ethernet lGbps RJ45 konektor, koncové zařízení v majetku poskytovatele. 
• Poskytovatelem přidělená veřejná 1Pv4 adresa (ne NAT). 
• Validující DNSSEC Resolver na straně poskytovatele. 
• Service-Level Agreement (SLA} 99,50 % za období 1 roku, doba odstranění závady 8 hodin. 
• Poskytovatel konektivity zajistí kontaktní bod pro komunikaci, trvalý monitoring 

dostupnosti konektivity, 
• realizuje blokování nežádoucí komunikace zahlcující nebo jinak omezující konektivitu. 

11.2. Rozsah a kvalita předmětu služby jsou dány: 
a) Nabídkou dodavatele/ poskytovatele ze dne 29.10.2024, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

b) Touto smlouvou o poskytování služby. 

c) Právními předpisy a příslušnými normami, které se vztahují k plnění dodavatele/ 
poskytovatele, platnými v době provádění služby. 

florianova
Zvýraznění

florianova
Zvýraznění

florianova
Zvýraznění

florianova
Zvýraznění

florianova
Zvýraznění



d) Dodavatel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy. 

11.3. Služba bude realizována za provozu dotčených nemovitostí. Dodavatel/ poskytovatel je 
povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci služby nedošlo k poškození stávajících 
budov a jejich vybavení a okolí staveb. 

11.4. Případné změny a rozšíření předmětu služby oproti nabídce požadované objednatelem nebo 
vyplynou-li v průběhu služby, budou předem odsouhlaseny s objednatelem. Teprve po jejich 
odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu. Pokud 
dodavatel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel 
právo odmítnout jejich úhradu. 

li.S. Objednatel se zavazuje službu v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu 
uvedenou v článku IV. této smlouvy. 

11.6. Dodavatel/ poskytovatel se zavazuje provést službu svým jménem a na vlastní odpovědnost ve 
sjednané době. 

11.7. Dodavatel/ poskytovatel použije k provedení služby materiály I. jakosti a materiály, které mají 
požadovanou certifikaci. Dodavatel je povinen předat objednateli na jejich žádost veškeré 
doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů. 

Ill. TERMÍN PLNĚNÍ 

111.1. Služba bude zahájena: 01.11.2024 

111.2 Smlouva se uzavírá na dobu 4 let od termínu zahájení služby. 

Tuto smlouvu je možné změnit nebo zrušit, formou písemného dodatku obou smluvních stran. 
Jednostranně vypovědět tuto smlouvu má právo kterákoli ze smluvních stran ve výpovědní lhůtě 
dvou měsíců, kdy výpověď začíná plynout dnem doručení. 

Tato smlouva spolu se všemi případnými dodatky představuje kompletní a úplná ujednání mezi 
smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, dohody a ujednání, vztahující se 
k předmětu této smlouvy, která byla v minulosti učiněna v písemné, popřípadě v ústní formě. 

IV. FINANCOVÁNÍ 

Za služby uvedené v bodě li. je stanoven měsíční paušálve výši 6 000 Kč/ bez DPH. Cena je konečná, 
dodavatel/ poskytovatel není plátcem DPH. 

Objednatel je povinen uhradit každý měsíc tento paušál nejpozději do 15. dne příslušného měsíce na: 
- bankovní účet poskytovatele 9107162/0800 

- variabilním symbol 

V.OSTATNÍ USTANOVENÍ 

9017551 

Fakturace bude prováděna elektronicky, není-li ve smlouvě sjednáno jinak. V případě elektronické 
fakturace budou faktury zasílány na e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele/ poskytovatele zřídit a poskytovat účastníkovi služby 
specifikované v této smlouvě a závazek účastníka užívat poskytované služby v souladu se 
Všeobecnými obchodními podmínkami poskytování služeb elektronických komunikací dodavatele/ 
poskytovatele. Podrobné podmínky poskytování služeb, jakož i práva a povinnosti smluvních stran 
mohou být stanoveny př. také v přílohách této smlouvy a př. tvoří její nedílnou součást a jsou pro 
strany závazné. 

2 

florianova
Zvýraznění

florianova
Zvýraznění



VI. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

Vlll.1. Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou-dodatkem, který dohodnou 
obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu smlouvy. 

Vlll.2. Právní vztahy dodavatele/ poskytovatele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně 
·dohodnuty, se řídí uvedenou zákonnou úpravou zákona č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník. 

Vlll.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden stejnopis je určen pro objednatele a 
jeden stejnopis pro zhotovitele. 

V Děčíně, dne: 31. 10. 2024 V Děčíně, dne: 29. 10. 2024 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A 
. MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN XXVII, 

Kosmonautů 177, 
pnspevková organizace 

IÓ· 727 44 367 

/ 
I 
Ludvík Nesnídal, jednatel 

za dodavatele/ poskytovatele 

3 

florianova
Zvýraznění

florianova
Zvýraznění

florianova
Zvýraznění

florianova
Zvýraznění

florianova
Zvýraznění


